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«En Fjær i Hatten»  

 
Stiftelsen Beitostølen Helsesportsenter (BHSS) gir re-/ 

habiliteringstilbud til barn, ungdom og voksne med ulike 

diagnoser, funksjonsnedsettelser og funksjonsnivå. BHSS er 

landsdekkende. Aktivitet og deltakelse med fokus på 

muligheter fremfor begrensninger, og ikke minst at alle skal 

kunne være aktive og deltagende i eget lokalmiljø, er det BHSS 

jobber for! 

 

 

 

Vi ønsker med “En fjær i hatten” å utfordre ordførere og “Råd for 
mennesker med nedsatt funksjonsevne”, til å sette fokus på 
mennesker med funksjonsnedsettelser og gi dem kunnskap om hva 
BHSS bidrar med for at de skal kunne utnytte sitt  
potensiale, kunne mestre hverdagen og bli mer aktive  
og deltagende i sitt hjemme-miljø. 
 
Ved deltakelse og involvering vil kommunen  
fortjene en fjær i hatten, som av naturlige  
grunner vil være rød. 
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Hilsen fra ordfører Odd Erik Holden, Øystre Slidre kommune  
Beitostølen Helsesportsenter har betydd og betyr svært mye for Øystre Slidre 
kommune. Jeg er stolt over det tilbudet som BHSS gir til barn, ungdom og 
voksne med behov for re-/habilitering. BHSS bidrar til mestring og bedre 
livskvalitet for alle som får et tilbud ved senteret. Det er et meningsfylt 
samfunnsoppdrag! 
Jeg vil oppfordre alle som kan, til å støtte aksjonen Lions Røde Fjær med- «En 
fjær i hatten», for å utvikle og styrke det viktige arbeidet som Beitostølen 
Helsesportsenter gjør.  
 

 
Foto: Øystre Slidre  
kommune 

 

Ta gjerne kontakt for mer informasjon:  
 

 

Gjennom over 50 år har BHSS gitt et tilbud til rundt 
30 000 mennesker i Norge. I tillegg til å bidra til at den 
enkelte borger får økt opplevelse av mestring, blir mer 
aktiv og deltagende i eget lokalmiljø og klarer å stå 
lengere i arbeid, satser BHSS på kompetanse-
overføring til kommunale fagpersoner som fysio-
/ergoterapeuter og lærere.  
 

Tilbakeføringsverdien til den enkelte kommune 
ansees som høy! 
  

Små helter – store drømmer 

Alle barn skal ha likeverdige muligheter uavhengig av funksjons-
nedsettelse, etnisk bakgrunn og bosted. Vi håper at kommunene bidrar 
i denne dugnaden – å bygge et tidsriktig Familie- og kompetansehus for 
alle, lokalisert til Beitostølen Helsesportsenter.  
 

 

Hovedmål for “En fjær i hatten” er: 
 Kunnskap til kommunene og publikum om Beitostølen 

Helsesportsenter og deres arbeid. 
 Publisitet knyttet til Lions Røde Fjær bøsseinnsamling. 
 Publisitet i lokale aviser og radio 
 Kommunen bidrar med en pengegave til innsamlingen. 
 Kommunen utfordrer andre kommuner til å gjøre det samme. 

 
 


